
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΑΤ
ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ

1

Θέμα:  Συγκρότηση Επιτροπών
 

ΑΠΟΦΑΣΗ
Ο Διοικητής του Νοσοκομείου

Έχοντας υπόψη:

1. Τα άρθρα 7,13,14,15 του Ν.2690/1999 του Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας, 
όπως ισχύουν σήμερα.

2. Το άρθρο 221, παρ.11, εδάφια α, β, γ, δ και ε του Ν. 4412/2016, όπως ισχύει 
σήμερα

3. Το άρθρο 26 του Ν. 4024/2011, σε συνδυασμό με το εδάφιο ε, παρ. 11, του 
άρθρου 221 του Ν. 4412/2016, όπως ισχύει σήμερα.

4. Το με αρ. πρωτ. 45831/11-12-24 πρακτικό της Επιτροπής Κληρώσεων.
5. Την εύρυθμη λειτουργία του Νοσοκομείου.

Αποφασίζουμε

1. Ορίζουμε τις  κάτωθι  επιτροπές:

Επιτροπή ενστάσεων και προσφυγών του πλειοδοτικού διαγωνισμού εκμίσθωσης του 
χώρου για τη δημιουργία κυλικείου στην κεντρική είσοδο του Νοσοκομείου.

Τακτικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΝΤΑΝΟΒΑΣΙΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ, ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟ, Δ Πρόεδρος

2 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ, ΓΡΑΦΕΙΟ ΝΟΣΗΛΕΙΩΝ, Δ Μέλος

3 ΝΕΣΤΟΡΟΥΔΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ, ΤΜΗΜΑ ΤΕΧΝΙΚΟΥ, ΤΕΧ Μέλος

Αναπληρωματικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΠΑΡΔΑΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ, ΓΡ.ΠΡΟΣ.ΔΙΚ.ΛΗΠΤ/ΠΤΡΙΩΝ ΥΠ, Δ Πρόεδρος

2 ΤΣΟΛΚΑ ΑΠΟΣΤΟΛ, ΤΜΗΜΑ ΔΙΑΧ. ΑΝΘΡ. ΔΥΝΑΜΙΚΟ, Δ Μέλος

3 ΜΩΡΑΙΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝ, ΤΜΗΜΑ ΒΙΟΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓ, ΤΕΧ Μέλος

Επιτροπή αξιολόγησης προσφορών του δημόσιου διαγωνισμού για την προμήθεια 
«Σύριγγες».

Τακτικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΣΥΡΙΓΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ, Β ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ, Ν Πρόεδρος

2 ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ, ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΚΟ, Ν Μέλος



ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 
ΓΝΑ ΚΑΤ

2

3 ΜΠΟΥΚΑΣ ΠΕΤΡΟΣ, ΜΕΘ ΙΙ, Ν Μέλος

Αναπληρωματικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΧΟΛΕΒΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΜΑΦ, Ν Πρόεδρος

2 ΤΑΝΗ ΣΟΦΙΑ, ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ, Ν Μέλος

3 ΛΑΜΠΡΙΑΝΙΔΟΥ ΕΛΠΙΔΑ, ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ, Ν Μέλος

Σύνταξης τεχνικών προδιαγραφών του διαγωνισμού «Νάρθηκες».

Τακτικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΜΟΥΡΙΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ, Γ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ, Ι Πρόεδρος

2 ΤΣΑΙΛΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, Δ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ, Ι Μέλος

3 ΓΚΑΝΤΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ, ΤΕΙ, Ν Μέλος

Αναπληρωματικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΚΟΥΝΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Ε ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ, Ι Πρόεδρος

2 ΜΙΧΑΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ, Ε ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ, Ι Μέλος

3 ΤΑΤΣΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, ΤΕΙ, Ν Μέλος

2. Οι Προϊστάμενοι των Τμημάτων του Νοσοκομείου από όπου ορίζονται μέλη 
επιτροπών, τακτικά ή αναπληρωματικά, υποχρεούνται να ενημερώσουν εγκαίρως 
τους Εργαζόμενους που ορίστηκαν μέλη επιτροπών και να προγραμματίσουν 
καταλλήλως βάρδιες, εφημερίες, άδειες, ρεπό κλπ. Σημειώνεται ότι όλες οι επιτροπές 
είναι αναρτημένες στην ιστοσελίδα του Νοσοκομείου.

Ο Διοικητής
Ιωάννης Ηλιόπουλος

Εσωτερική Διανομή: Προς όλο το προσωπικό του Νοσοκομείου


		2024-12-11T16:10:40+0200




